
Splnění dluhu, započtení pohledávky a
odstoupení od smlouvy
Na co si dát pozor při podpisu smlouvy?

lt;/center;amp;gt;
 

Podpis smlouvy není jen tak, je vždy důležité, abyste si přečetli, co přesně podepisujete. I když
se uzavírá smlouva s kamarádem nebo známým, nikdy nepodepisujte něco, kde nevíte, jaké
následky to může vyvodit. V každé smlouvě by totiž dle zákona měla být poznámka o tom, co
se bude dít, pokud neplníte smluvní podmínky.

V případě, že váš závazek nesplníte, musíte vědět, že jsou tam pravděpodobně nějaké sankce
a informace o tom, jak lze pohledávky započíst a také základní informace k tomu, jak od
smlouvy odstoupit. Vždy tam bude nějaká výpovědní lhůta a další právní náležitosti. Ve video
přednášce se s Mgr. Stanislavem Servusem, LL.M. dozvíte veškeré důležité informace a
odpovědi na vaše otázky.

Mgr.  Stanislav  Servus,  LL.M.  se  ve  své  praxi  zaměřuje  na  oblast  restrukturalizací
korporátních projektů, soutěžního práva a transakcí v oblasti nemovitostí.

 


